ANO XIV                            N. 169                               21/11/2016

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG N. 261/2016

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  SUPERIOR  DA  JUSTIÇA  DO
TRABALHO,  no  uso  de  suas  atribuições  regimentais,  especialmente  as
disposições contidas no art. 10, inciso IV, do Regimento Interno do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho,

R E S O L V E
Aprovar  o  calendário  das  sessões  ordinárias  do  Conselho  Superior  da

Justiça do Trabalho para o ano de 2017, conforme o anexo deste Ato.
Publique-se.
Brasília, 17 de novembro de 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

(Disponibilização: DEJT/CSJT Cad. Adm. 18/11/2016, n. 2.107, p. 1/2)

Secretária  da Secretaria de Documentação:
Isabela Freitas Moreira Pinto

Atendimento e Divulgação: Adelina Maria Vecchia

Colaboração: servidores da SEDOC

Antes de imprimir, pense no MEIO AMBIENTE.

Economizar água e energia é URGENTE!

	ATO CSJT.GP.SG N. 261/2016